
Id: VOHAB-ZXFRJ-PAOHH-LYWOK-BYJLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/253/10
RADY GMINY TUŁOWICE

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Tułowice XXVI/190/09 z dnia 22 października 2009 r. w sprawie zasad 
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za 

korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz atr. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23 , poz.220, Nr 62 , poz.558, Nr 13 , poz. 984 , Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 , poz.717, Nr 162 , poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1437 ;z 2006 r. Nr 17, poz.128 , Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 
48, poz.327 , Nr 138 , poz.974, Nr 173 , poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52 , 
poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106, poz.675) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/09 z dnia 22 października 2009 r. w sprawie zasad 
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie 
z tych obiektów i urządzeń, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Podmioty, którym Gmina udzieliła dotacji na realizację zadania publicznego zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz. 
873 ze zm.) maja prawo do nieodpłatnego korzystania z obiektów, o których mowa w § 1, nie częściej niż 
dwa razy w tygodniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Szumega


